כפי שטענה המאשימה, העונש שנגזר על הנאשם אינו חמור והוא העונש המינימלי בגין העבירות המיוחסות לו, כך שלא
ניתן אף לומר כי גזירת דינו שלא בנוכחותו הביאה להחמרה יתרה בעונשו.

לאור כל האמור לעיל, הבקשה נדחית ופסק הדין נשאר על כנו.

על שהוטל הקנס מיידי. באופן זאת ייעשה קודמת, בהחלטה לעשות שחויב כפי רשיונו את הנאשם הפקיד טרם אם
הנאשם ישולם עד יום 15.4.

ניתנה היום, ו' אדר א' תשע"ו, 15 פברואר 2016.